

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India. Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

5th August, 2025

The General Manager

Dept. of Corporate Services

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Notice re: completion of despatch of the Notice of 43rd Annual General Meeting

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 5th August, 2025 in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- · 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Mumbai and Delhi editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For Gujarat Hotels Limited

Swati

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



GUJARAT HOTELS LIMITED

CIN: L55100 GJ 1982PLC 005408 Regd. Office: WelcomHotel Vadodara, R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007 TeL: +9 1 0265 23300 33

E-mail: investors@gujarathotelsItd.com Website: www.gujarathotelsItd.in NOTICE is hereby given that despatch of the Notice of the 43st Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for Tuesday, 26st August, 2025 and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2025 has been completed on 4st August, 2025, in conformity with the regulatory requirements.

The Notice of AGM and the Report and Accounts 2025 are available on the Company's website www.gujarathotelsltd.in under the section "Investor Relations" and on the website of BSE Limited (BSE- www.bseindia.com), where the Company's shares are listed. The Notice of AGM is also available on the e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL- www.evoting.nsdl.com).

In conformity with the regulatory requirements, the Resolutions for consideration at the 43st AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of NSDL have been engaged by the Company. Detailed instructions for e-voting are annexed to the Notice of AGM. Only those Members whose names appear in the Register of Members of the Company or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, 19th August, 2025 will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the Notice of AGM as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. (IST) on Friday, 22nd August 2025 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Monday, 25th August, 2025. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting will be blocked by NSDL upon expiry of aforesaid period. Members who cast their votes by remote e-voting may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes again.

Persons who become Members of the Company after sending the Notice of AGM but on or before the cut-off date may write to NSDL at evoting@nsdl.com or to the Company at investors@gujarathotelsltd.com requesting for user ID and password.

In case of any query / grievance in respect of any matters referred to above, the Members may contact:

- a. Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, 3^{et} Roor, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051 at telephone no. 022-4886 7000 or at e-mail ID-evoting@ns.dl.com;
- Ms. Swati, Company Secretary at telephone no. 0265 2330033 or at email ID- investors@gujarathotelsltd.com

Gujarat Hotels Limited Swati Company Secretary

Date: 4th August, 2025

૧૬ અમદાવાદ, મંગળવાર, તા.પ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ફાંચનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી. આઇ. એન : એલપપ૧૦૦જી ૧ે૧૯૮૨પીએલસી૦૦૫૪૦૮ રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલ્કમ હોટલ વડોદરા, આર.સી.દત્ત રોડ, અલક્તપુરી, વડોદર+૩૯૦૦૦७ દેવિ: 4૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલઃ investors@gujarathotelsltd.com વેબસાઇટઃ www.gujarathotelsltd.in

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની ૪૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") જે મંગળવાર, ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ યોજાવાની છે, તેની સૂચના તેમજ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ના પૂરા થયેલા આર્થિક વર્ષના અહેવાલ અને હિસાબોની પ્રતની મોકલવાની પ્રક્રિયા ૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ના રોજ નિયમનકારી જરૂરિયાતો અનુસાર પૂર્ણ કરવામાં આવી છે.

એજીએમ ની સૂચના તેમજ વર્ષ ૨૦૨૫ના અહેવાલ અને હિસાબો કંપનીની વેબસાઇટ www.gujarathotelsItd.in ના 'રોકાણકાર સંબંધો' વિભાગ હેઠળ ઉપલબ્ધ છે તેમજ બીએસઈ/ લિમિટેડ (BSE – www.bseindia.com) ની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે, જ્યાં કંપનીના શેરો સૂચિબદ્ધ છે. એજીએમ ની સૂચના નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ – www.evoting.nsdl.com) ની ઇ-વોર્ટિંગ વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

નિયમનકારી જરૂરીયાતોના અનુસંધાનમાં, કંપનીની ૪૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)માં વિચારણા માટે રજૂ થનારી ઠરાવોનું વ્યવહાર રીમોટ ઈ-વોર્ટિંગ (અર્થાત એજીએમ પહેલાં મતદાન કરવાની સુવિધા) તેમજ એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરવામાં આવશે, જેના માટે કંપનીએ એનએસડીએલ ની સેવાઓ લીધી છે. ઇ-વોર્ટિંગ માટેની વિગતવાર્ સૂયનાઓ એજીએમ ની સૂચનામાં જોડવામાં આવી છે. ફક્ત તે સભ્યો જ, જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટર અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા સંયાલિત લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં મંગળવાર, ૧૯ ઓગસ્ટ, રુરપ (કટ-ઑફ તારીખ) મુજબ સમાવિષ્ટ છે, તેઓ જ રીમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના મત આપી શકશે. જે લોકો કટ-ઑફ તારીખે સભ્ય નથી, તેઓએ એજીએમ ની સૂચનાને માહિતી હેતુસર માનવી રહેશે. રીમોટ ઈ-વોર્ટિંગ શુક્રવાર, ૨૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યા થી શરુ થશે અને સોમવાર, ૨૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) પૂર્ણ થશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રીમોટ ઇ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને એનએસડીએલ દ્વારા નિર્ધારિત સમયગાળાની અવધિ પૂર્ણ થયા બાદ ઈ-વોર્ટિંગ બ્લોક કરવામાં આવશે.જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા પોતાના મતદાન કરી દીધાં હશે, તેઓ એજીએમ માં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ ફરીથી મતદાન કરવા પાત્ર નહીં હોય. જેઓ એજીએમની સૂચના મોકલ્યા બાદ પરંતુ કટ-ઑફ તારીખ પહેલાં કંપનીના સભ્ય બન્યા હશે, તેઓ એનએસડીએલ ને evoting@nsdl.com પર અથવા કંપનીને investors@gujarathotekltd.com પર ઈમેઇલ લખીને યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ માગી શકશે.

ઉપરોક્ત બાબતો સંદર્ભે કોઈપણ પ્રશ્ન / ફરિયાદ હોય તો, સભ્યો નીચે સંપર્ક કરી શકે છે:

(અ) મિસ પલ્લવી મ્હાત્રે, સિનિયર મેનેજર, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ૩૦૧, નમન ચેમ્બર્સ, પ્લોટ સી-૩૨, જી-બ્લોક, ત્રીજું માળ, બાંદ્રા કુરલા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧ ટેલિફોન નં.: ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ ઈ-મેઈલ આઈડી: evoting@nsdl.com

(બ) મિસ સ્વાતિ, કંપની સેક્રેટરી ટેલિફોન નં.: ૦૨૬૫-૨૩૩૦૦૩૩ ઈ-મેઈલ આઈડી: investors@gujarathotelsltd.com

ગુજરાત હોટેલ્સ લિમિટેડ

સ્વાતિ

તારીખ: ૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

કંપની સેક્રેટરી